Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.080.91

CAMBIO
CAMBIO, plasti¢ni kusoar, transparentni

15.4x15.3cm
21x17x1.5cm
0.168 kg

0.18067 kg

131

30/10/1

0.23 mx0.2 mx0.47 m
5.4201 kg
8605025610870
392690979900

171



